MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 4/2024 - CCAE - DED (11.01.27.03)

 23074.023411/2024-13Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 21 de Março de 2024

PORTARIA

O chefe do Departamento de Educação, no uso das suas atribuições, em atenção às
determinações da Resolução CONSEPE Nº 52/2018, artigo 4º, § parágrafo único,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os seguintes membros para integrarem a Comissão de Encargos
Docentes do Departamento de Educação, com mandato de 25 de março de 2024 a
24 de março de 2026, na qual o chefe do Departamento ocupa a presidência.

TITULARES:

Osmar Hélio Alves Araújo, SIAPE1067744 - Chefe de Departamento - Presidente da
Comissão;

Michele Guerreiro Ferreira, SIAPE 3251903;

Renata Monteiro Garcia, SIAPE 1645118.

SUPLENTES:

Joel Araújo Queiroz, SIAPE 1210933.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 25/03/2024 14:17)
OSMAR HELIO ALVES ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 21/03/2024 7738015a32